Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6793/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a recolocação da placa de “PARE” caída no final da Av. Monte Castelo próximo a rotatória da SP 306 sentido centro/bairro.   (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a recolocação da placa de “PARE” caída no final da Av. Monte Castelo próximo a rotatória da SP 306 sentido centro/bairro.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, com a ventania dos últimos dias a referida placa caiu, causando desrespeito por parte de alguns motoristas no trânsito.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Agosto de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
01fa3fc2-0a71-4479-a758-3688d2eea4e4.png
PROTOCOLO 10667/2017 - 25/08/2017 12337

image1.jpeg

image10.jpeg